BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

            Số :         /QĐ-BHXH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lâm Đồng, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể có thành tích xuất sắc
trong phong trào thi đua nước rút cuối năm 2020

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-BHXH ngày 29/7/2019 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-BHXH ngày 23/02/2018 của Bảo hiểm xã hội
Việt Nam ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 1871/BHXH-TCCB ngày 13/11/2020 của Bảo hiểm xã
hội tỉnh Lâm Đồng về việc phát động phong trào thi đua nước rút cuối năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Truyền
thông & Phát triển đối tượng và Trưởng phòng Quản lý thu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng cho 03 tập thể thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng (có
danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua nước rút
cuối năm 2020, cụ thể:

Tập thể hoàn thành sớm chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm
xã hội: 01 tập thể;

Tập thể hoàn thành sớm chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm y
tế: 02 tập thể.

Điều 2. Mức tiền thưởng là 2.500.000 đồng đối với mỗi tập thể.
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tú Lan

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-08T18:11:57+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Đậu Tú Lan<landt@lamdong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-09T07:35:09+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng<bhxh@lamdong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-09T07:35:43+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng<bhxh@lamdong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-09T07:35:49+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng<bhxh@lamdong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-09T07:35:58+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng<bhxh@lamdong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!